A
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МО САРАКТАШСКИЙ ПОССОВЕТ

23 апреля 2025г. № 179-п

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о публичных слушаниях, принятым решением
Совета депутатов поссовета от 24.02.2022 года № 83,

1. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета
муниципального образования Саракташекий поссовет за 2024 год» путем
размещения на официальном сайте администрации Саракташского поссовета
в сети Интернет (поссовет.рф).

2. Провести в зале администрации поссовета публичные слушания по
проекту решения Совета депутатов Саракташского поссовета «Об
исполнении бюджета муниципального образования Саракташекий поссовет
за 2024 год» 06 мая 2025 года в 17 часов 00 минут.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования.

Глава поссовета Слепушкин Н.Н.

Разослано: официальный сайг, места для обнародования.